~.," .. .x r-Ó: '\.

\/ .::" ••~:. ~!

'~ r,
'J.~.

Prefeitura Municipal de Embaúba
CNP)65.712.648/0001-36

Fone: (17) 35668000 www.embauba.sp.gpv.br
Avenida SãoDomingos, 26 - Centro - Embaúba- SPCEP15425-000

PORTARIA Nº 01 DE 04 DEJANEIRO DE 2021.

"REVOGA PORTARIAS DO EXECUTIVOMUNICIPAL Nºs 01 E 02 DE 02 DE JANEIRO DE
2017, QUE ESPECíFICA".

Artigo 1º

Artigo 2º

Artigo 3º

Artigo 4º

NERCllIO PINHEIRO DA SILVA - Prefeito do Município de Embaúba,
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, Faz Saber:-

Ficam revogadas as Portarias do Executivo Municipal nºs 01 e 02 de 02
de janeiro de 2017, que concedeu afastamento aos Srs. Rogério Cleber
Peres e Marcelo Ribeiro Alexandre, funcionários públicos municipais,
onde exerciam os cargos eletivos de Prefeito e Vice-Prefeito.

Os funcionários públicos municipais acima qualificados, passam a
exercer as funções do cargo de provimento efetivo que ocupava junto a
Prefeitura Municipal.

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021, revogados as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em
04 de janeiro de 2021.

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da
Prefeitura Municipal de Embaúba/SP e encaminhada ao Cartório de
Registros de Embaúba/SP, 04 de jan . I de 2021.

Gil u...;r••,u Ir><